国際物流戦略チーム第24回幹事会の報告

【日 時】

平成 28年 ２月15日（月） 16：00～17：30

【場 所】

ホテル阪神 10階 ザ・ボールルーム

【出席者】

別添名簿のとおり

【議事次第】

（１）国際物流戦略チームを取り巻く最近の動きについて（報告）

（２）「今後の取組(2014-2015)」の取組状況（報告）

（３）国際物流戦略チーム 「今後の取組(2016-2017)(案)」について

（４）「関西総合物流活性化モデル評価委員会」委員会規約（案）について

（５）国際物流戦略チーム 取組検討分科会（仮称）の設置について

【主な議事概要】

①  国際物流戦略チーム「今後の取組(2016-2017)(案)」について、幹事会と

して了承されたので、3月下旬の本部会合で審議することとする。

②  ｢関西総合物流活性化モデル評価委員会｣委員会規約(案)について、幹

事会として了承された。

③  国際物流戦略チーム 取組検討分科会(仮称)の設置について、幹事会

として了承されたので、3月下旬の本部会合で審議することとする。

以上